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DECLARATIE DE AVERE
to,	 f	 r

Subsemnatul/Subsemnata, 	 vict-Wroi- IN:n3 
avand functia de 	 AG-e-rii	 , la	 Penitenciarul Giurgiu,
CNP 	 O226 Uoo 	 , domiciliul 	 Vt6-e-C	 4?ftT1 -0 4 li)R4 

L(,c• G rk\aUti	 6-4Alc,Le‘10 
cunosand prevederile art. 292 din Codul penal privind falsul in declaratii, declar pe proprie
dispundere cã impreuni cu familia l) detin urmiitoarele:

*1)Prin familie se intelege sotul/sotia i copiii aflati in intretinerea acestora.

I. Bunuri imobile

1. Terenuri
N 0 TA: Sc vor declara inclusiv cele aflate in alte tan.

* Categoriile indicate sunt: (1) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de apt (5) alte
categorii de termini extravilane, daca se aflá in circuitul civil.

*2) La "Titular" se mentioneazi, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul,
sotul/sotia, copilul), jar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte i numele coproprietarilor.

2.Clãdiri
N 0 T A:  Se vor declara inclusiv cele aflate in ate tali.

* Categoriile indicate sunt: (1) apartament; (2) cas6 de locuit; (3) cash", de vacantd; (4) spatii
comerciale/de productie.

*2) La "Titular" se mentioneazä, in cazul bunurilor proprii, nurnele proprietarului (titularul,
Asotul/sotia, copilul), jar in cazul bunurilor coproprietate, cota-parte i numele coproprietarilor.



II. Bunuri mobile
1. Autovehicule/autoturisme, tractoare, ma§ini agricole, §alupe, iahturi §i alte mijloace

de transport care sunt supuse inmatricularii, potrivit legii

2. Bunuri sub forma' de metale pretioase, bijuterii, obiecte de arta §i de cult, colectii
de arta §i numismatica, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural national sau
universal, a cfiror valoare Insumatii depämte 5.000 de euro

N 0 TA Se vor mentiona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dacä ele se aflEt sau
nu pe teritoriul Romaniei la momentul declarArii.

Bunuri mobile, a caror valoare depi§e§te 3.000 de euro flecare, §i bunuri imobile
Instriiinate In ultimele 12 luni

IV. Active financiare

1. Conturi §i depozite bancare, fonduri de investitii, forme echivalente de economisire §i
investire, indusiv cardwile de credit, daci valoarea Insumati a tuturor acestora depi§e§te
5.000 de euro

N 0 T A:  Se vor declara inclusiv cele aflate in binci sau institutii financiare din strainfitate.

*Categoriile indicate sunt. (1) cont curent sau echivalente (inclusiv card); (2) depozit
bancar sau echivalente; (3) fonduri de investitii sau echivalente, inclusiv fonduri private de
pensii sau alte sisteme cu acumulare (se vor declara cele aferente anului fiscal anterior).



2. Plasamente, investitii directe §i imprumuturi acordate, dacA valoarea de plata
insumatA a tuturor acestora depà§e§te 5.000 de euro

N 0 TA: Se vor declara inclusiv investitiile §i participArfle in stráinatate.

*Categoriile indicate sunt: (1) hartii de valoare detinute (titluri de stat, certificate,
obligatiuni); (2) actiuni sau peirti sociale in societeiti comerciale; (3) imprumuturi acordate in
nume personal.

3. Alte active producAtoare de venituri nete, care insumate depA§esc echivalentul a
5.000 de euro pe an:

N 0 T A:  Se vor declara inclusiv cele aflate in strAinatate.

V. Datorii
Debite, ipoteci, garantii emise in beneficiul unui tert, bunuri achizitionate in sistem

leasing §i alte asemenea bunuri, dacA valoarea insumatà a tuturor acestora depA§e0e 5.000
de euro

NOTA: Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in strAinàtate.

VI. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subventionate fatà de valoarea de
plata*, din partea unor persoane, organizatii, societAti comerciale, regii autonome,
companii/societliti nationale sau institutii publice romfine§ti sau strAine, inclusiv burse,
credite, garantii, decontAri de cheltuieli, altele deck cele ale angajatorului, a cAror valoare
individualA depà§e§te 500 de euro*
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1.3. Copii

*Se excepteazd de la declarare cadourile ci tratatille uzuale primite din partea rudelor de
gradul I 0 al 11-lea.

VII. Venituri ale declarantului si ale membrilor sài de familie, realizate in ultimul an
fiscal incheiat (potrivit art. 41 din Legea nr. 571/2003 privind Codul fiscal, cu
completarile ulterioare)

NOTA: Se vor declara inclusiv veniturile provenite din strainitate.

1. Venituri din ,yalarii

1.1. Titular

cNbdzao uestz Gup,6j	 29 2-r) Wrt

1.2. Sot/sotie

1.3. Copii

'subarau 10Wi- vkaf104 iftecku
Prenituri din activi 	 inch? odente

2.1. Titular

2.2. Sot/sotie

3 T'etlitttri din ced‘trea folosintei btitturilot-.
3.1. Titular

3.2. Sot/sotie

4. Veltituil din investitii

4.1. Titular

4.2. Sot/sotie

5. Venituri din pensii
5.1. Titular

5.2. Sot/sotie

6. Venituri din activiteiti agricok

6.1. Titular
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Data complegrii

01.11.2010

6.2. Sot/sotie

7. Vent . din pretnii din jocari de nOrOC

7.1. Titular

7.2. Sot/sotie

7.3. Copii

. Venituri din al e
8.1. Titular

8.2. Sot/sotie

8.3. Copii

Prezenta declaratie constituie act public si rilspund potrivit legii penale pentru
inexactitatea sau caracterul incomplet al datelor mentionate.
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